
СОВЕТ
Становского сельского поселения

Большеуковского муниципального района 
Омской области

РЕШЕНИЕ

От  09 июль  2024 г.                                                                                           № 165

с.Становка

      О  внесении  изменений  в   Решение  Совета  Становского  сельского поселения
Большеуковского  муниципального  района  «О бюджете Становского  сельского  поселения
на 2024 год  и  на плановый  период  2025 и 2026 годов»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Становского
сельского  поселения,  Положением о  бюджетном процессе  Совет   Становского  сельского
поселения  Большеуковского  муниципального  района Омской области РЕШИЛ:

      Внести   в  Решение  Совета  Становского  сельского   поселения   Большеуковского
муниципального района Омской области  № 149 от  18.12.2023 г. «О бюджете Становского
сельского  поселения на 2024 год  и  на плановый  период  2025 и 2026 годов»,  № 151 от
29.01.2024 г., № 153 от 19.02.2024 г., № 157 от 28.03.2024г., следующие изменения:

В статье 1.

          п. 1.1)  Цифры « 5 628 471,45 » заменить цифрами « 5 746 129,26 »;
                 2)  Цифры « 5 713 596,34 »  заменить цифрами « 5 831 254,15»;
                 
В статье 2. 
      
          п. 3. Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в
бюджет  сельского  поселения   на  2024  год  и  на  плановый  период  2025  и  2026  годов»
изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
          п. 4. Приложение № 2 « Безвозмездные поступления в бюджет сельского поселения на
2024  год  и  на  плановый  период  2025  и  2026  годов»  изложить  в  редакции  согласно
приложению № 2 к настоящему решению.

В статье 3. 
                                  
          п. 3. 1) Приложение  №  3 «Распределение бюджетных  ассигнований  бюджета
сельского  поселения  по  разделам  и  подразделам  классификации  расходов  бюджетов  на
2024  год   и  на   плановый  период   2025  и  2026  годов»  изложить  в  редакции согласно
приложению № 3 к настоящему Решению.
                    2) Приложение  №  4 «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  сельского
поселения  на  2024  год  и  на  плановый  период  2025 и 2026  годов» изложить в редакции
согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
                    3) Приложение  № 5  «Распределение бюджетных  ассигнований  бюджета
сельского   поселения   по   целевым   статьям   (муниципальным  программам   и
непрограммным  направлениям  деятельности), группам  и  подгруппам  видов  расходов



классификации  расходов  бюджетов  на  2024 год  и на плановый  период  2025 и 2026
годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению.

В  статье  7.

           п.1.   Цифры  « 4 762 508,91 » заменить цифрами « 4 857 508,91  ».
       

В  статье  8.
        

 п.  2.  2)   Приложение   № 6   «Источники   финансирования   дефицита   бюджета
сельского  поселения  на  2024 год  и  на  плановый  период  2025 и 2026 годов» изложить в
редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

Глава Становского сельского поселения 
Большеуковского муниципального района
Омской области                А.С.Мельничкин        

09 июля  2024 г.




